## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

**S** Domini prima aduentus domini. Et e: b. pauli ap[osto]li.  
 et ep[isto]la. Quia hora est iam ad Romanos. fratres.  
 nos de somno surgere. Hunc enim prior est n[ost]ra  
 salus. quam cum erit dum. Nox precessit.  
 dies autem adpropinquabit. Abiciamus ergo opera tenebrarum et in  
 duamur arma lucis. sicut in die honeste ambulemus.  
 non in conversationibus et ebrietatibus. non in cubiculis et pu  
 pudiciciis. non in inuentione et emulatione. sed induimini  
 et illo. t. Cum adpropin[que]t. *Matth.* I. dominum ihesum christum.  
 quassit ihesus iherosolimis. et uenisset bethphage ad mon  
 tem oliueti. et misit duos discipulos dicens eis. Ite in cas  
 tellum quod contra uos est. et statim inuenietis asinam  
 alligatam. et pullum cum ea. Soluite. et adducite in.  
 Et si quis uobis aliquid dixerit. dicite. quia dominus huius operis est.  
 et festum dimittet eos. Hoc autem totum factum est. ut adim  
 pleretur quod dicitur per prophetam dicentem. Dicite filie syon.  
 ecce rex tuus uenit et mansuetus. et sedens super asinam et pul  
 lum filium subuigalis. Funtes autem discipuli. fecerunt sicut pre  
 cepit illis ihesus. Et adduxerunt asinam et pullum. et imposu  
 erunt super eos uestimenta sua. et eum desuper sedere fecerunt.  
 plurima autem turba strauerunt uestimenta sua in uia. alii  
 autem cedebant ramos de arboribus. et sternebant in uia.  
 Turbe autem que precedebant et que sequebantur. clamabant  
 dicentes. Osanna filio dauid. benedices qui uenit in nomine domini.  
 et ep[isto]la. *Quocumque scripta sunt. Domini. ad Romanos.*  
**F** aduersam doctrinam scripta sunt. ut per patientiam et solaci  
 onem scripturarum. spem habeamus. Deus autem patientie et  
 solacii det uobis id ipsum sapere in alterutrum secundum ihesum christum.  
 ut unanimes uno ore honorificetis dominum. et patrem domini  
 nostri ihesu christi. sicut et ipse suscepit